



Goleniów, dnia 22 stycznia 2018 roku

WIR.272.2.7.2018.MK

- według rozdzielnika -

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **„Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie przy ul. Niepodległości 1 polegająca na wymianie głównego przeszklenia z dociepleniem ściany sali gimnastycznej wraz z wymiana stolarki okiennej i drzwiowej”.**

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie 1

W jakim kolorze RAL ma zostać wykonana fasada szklana ?

Odpowiedź:

Fasadę należy wykonać w kolorze RAL 7031 w profilach aluminiowych lub stalowych, w których poszczególne profile stalowe spawane są ze sobą na całej swej długości.

Pytanie 2

Dokumentacja techniczna dotycząca szyb i grafiki, jaka ma zostać na nich wykonana, nie pozwala na dokonanie ich wyceny. Prosimy o określenie dokładnych parametrów sitodruku:

a) Rysunki formatek z dokładnym wzorem sitodruku i naniesionymi wymiarami.

Odpowiedź:

Przedstawione wzory sitodruku odpowiadają poszczególnym polom szklenia fasady, wymiary poszczególnych pól są przedstawione na rysunku zestawienia fasady.

b) Określenie powierzchni zadruku.

Odpowiedź:

Dla wyceny należy przyjąć średnią gęstość zadrukowania poszczególnych tafli szkła na poziomie maksymalnie 50% ich powierzchni.

c) Odstępy pomiędzy kropkami, średnica kropek, wymiary charakterystyczne zadruku.

Odpowiedź:

Wydruk należy wykonać na podstawie przedstawionych plików jpg nakładając każdy z nich na odpowiadającą mu tafelę szkła w następującym porządku: pliki od 1-1 do 1-6 należy rozłożyć na taflach pierwszego przęsła fasady zaczynając od góry (plik 1-1) i kończąc na dolnej tafli (plik 1-6), pliki od 1-7 do 1-12 należy rozłożyć analogicznie w drugim przęsle fasady, i tak dalej aż do ostatniego, piętnastego przęsła, na którego taflach powinny się znaleźć pliki od 1-85 do 1-90; pliki po ułożeniu na poszczególnych formatkach powinny



przedstawić grafikę pokazaną na rysunku zestawczym całości fasady; dla plików jpg będących mapami rastrowymi nie podaje się odległości poszczególnych elementów grafiki - nie jest to możliwe, nadruk należy wykonać na podstawie tych plików.

d) Kolory zadruku.

Odpowiedź:

Kolory zadruku: seledynowy: R-83 G-193 B-194, biały: R-255 G-255 B-255, czerwony: R-236 G-27 B-33.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie co zamawiający miał na myśli określając, w opisie fasady aluminiowej, szklenie jako strukturalne.

Odpowiedź:

W projekcie błędnie użyto nazwy technologii - w istocie chodzi o technologię szklenia semistrukturalnego - np. w oparciu o system VISS-SG firmy Jansen dla profili stalowych lub analogiczny system w oparciu o profile aluminiowe.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie fasady w równoważnym systemie słupowo-ryglowym stalowym?

Odpowiedź:

Dopuszcza się wykonanie szklenia w analogicznym systemie słupowo-ryglowym stalowym, w którym poszczególne profile stalowe składające się na słup albo rygiel spawane są ze sobą na całej swej długości.

Pytanie 5

Z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne?

Odpowiedź

Parapety wewnętrzne przy fasadzie szklanej należy wykonać z deski drewnianej grubości 40mm przykrywającej całą szerokość ściany, zamontowanej na takiej wysokości by jej wierzch licował się z wierzchem najniższego rygla fasady.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

STAROSTA

mgr Tomasz Kulnicz